
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

la 2 obsivbaites of a olnsimilarmuo obeb srl sup lol omo) no 4 As 
RESOLUCION Mo.CULALDIO, . 

a OS ABRO - 010 — Ni — +09 oremiún noloulozsA al sb DOAJTOAJT oluatiA 

DOCTOR RODRIGO SARAMGO SALAZAR 

MIDA DEE OA ABS ss DE MACHALA 

E C ONS DE RANDO: 

      

    
    

QUE se han po mptado gros de ia escritura publica de. 

Com srsión de suas 1defgnda America. aumento de capital y 
reforma del estaba de ta compañia * $4. otorgada ante =1 Motario Sexto del 

cantón Machala 1 16 dORARRd> 2007. ¡PARO Lon la solicitud para su aprobación: 
AOGAGTT-OHO A AJAHDAD 

QUE da Unidad de Control e > Intervención de Compañias * valores. ha envtido saforme 

   

favorable pera tu aprobación. ACEITES A 
e PY AARIDA 

llar FB A o 

QL E ia Unidad Caridica mediante Oficio No. 11.1 2.21,421 de 26 de porciembre de 2.001, 

ha enutdo nforme favorable para su proDación; 

EN ejercicio de las atribuciones delegadas por el senor Superintendente de (Compañias, 
niediante Resohiciones No: ADM-98203 de 24 de septiembre de 1998; y, No. ADM-00384 de 
14 de noviembre del 2000, 

- RESUELVE 

ARÍCULO PTOMIERO.- APROBAR da, Conven ivi de sucres a dólares de los Lstudos 
Unido: de A toórica, Aumento de Capital y Reforma del Estatuto de la "ompañia SEREPOR 
Ya ou dos terminos constantes de in referida escriure y disponer que un extracto de la 
referida «seritur 4 > publique, por ua val, en uno de toy periódicos: de mavor circulación en 
Puerto Bolivar o e 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER que el Notario Sexto del canton Machala tome nota 
al usrgen 02 is malvices de da esciitara publica que se aprueba y de da de constitución, 

4 3 rurprrbramentea. del cortemdo de le presemte Resolución, 3, Siente of das copias jas razones 
e £ 

  

ARTICULO TERCERO. DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón Machala, 
inscriba ía escritura y esta Resolrción: tome rota de tal inscripción al mergen de la 
constitución. € siente en las copias las razones del cumpplimienio de lo dispuesto en este     

   
artículo. 

COMUNIQUESEDADA y firmada já 

a 

Ma A 

PE a Ego a



AGITADA ¿0 ALLE AR 

2 ABMMO SAC (GOL US HU 
ar 

RAZÓN : Siento como tal que he dado cumplimiento a lo estipulado en el 

  

  

MACHALA - EL ORO - ECUADOR 

Ab. LUIS ZAMBRANO LARREA 
ROJARIO FUBLICO SEXIO 
MACHKALA -EL 0OMQ 

CERTIFICO: Que la Presente Resolución queda inscrita en 

el. Registro Mercantil con el. Mo. 1.166 y anotada en el 

Repertorio bajo el No .2.236 .-X=X-X-X=X-X-X-X-XX"XMX-M-X-X 

Machala, a 4 de Diciembre del 2.001 

CARLOS MIGUEL ro 

> REGISTRADOR 
MUERTA 

Y DEL CANTON MACHALA . 
   

 


